

Based on a comparison of Aldi products against products shown only. Tesco may sell own brand/other products at different prices. 1.Excluding Tesco Clubcard prices. Lowest Tesco price pro rata, considering size and offers, used and checked on 07.09.26. Aldi prices and packaging correct as of 07.09.26. Subject to availability.

Product packaging may differ in each region. Products and prices may vary in store, Scotland, Wales, Aldi Local and online.

Aldi						
Product Code	Product name	Item price	Weight (per syringe)	Weight measurement	Unit Price (per KG/Litre/each)	
753042/738841/ 31357	Onion & Rosemary Sausages 6 Pack	£1.39	300 g	g	£3.48 per kg	
702050/383950	Original Bagels	£0.99	5 pack	20g each		
52163/ 366028	Mixed Vegetables	£0.99	1 kg	kg	£0.99 per kg	
851110/286757	Frozen Mango Chunks	£1.79	500 g	g	£3.98 per kg	
20737/ 335704	Classic Fajita Kit	£1.49	475 g	g	£3.14 per kg	
41940/ 365388	Breaded Cod 4 Pack	£3.69	500 g	g	£7.38 per kg	
83846/ 368008	Boneless Mediterranean Sea Bass Fillets 2 Pack	£3.29	180 g	g	£18.28 per kg	
851090/285771	Frozen Blueberries	£1.99	400 g	g	£4.98 per kg	
852817/ 317147	Crispy Skin On Fries	£1.89	1000 g	g	£1.89 per kg	
54762/ 335850	Soothing & Refreshing Peppermint Infusion Bags 40 Pack	£1.35	40 pack		£22.50 per kg	
743600/ 335896	Chilli Con Carne Seasoning Mix	£0.35	50 g	g	£8.97 per kg	
859252/ 710780	Ginger Purée	£0.85	75 g	g	£11.33 per kg	
81484/ 540567	Sink & Drain Unblocker	£1.59	500 ml	ml	£1.59 per litre	
21940/ 343177	Shower Gel - Moisturising	£0.99	500 ml	ml	£1.98 per litre	
836371/ 554842	Cotton Wool Pads	£0.85	140 pack		0.01p each	
80777/ 405372	Garlic Slices 9 Pack	£1.59	9 pack	kg	£5.48 per kg	
735150/ 546370	Dishwasher Salt	£1.49	2 kg	kg	75p per kg	
842116/ 335798	Salt Grinder	£1.79	110 g	g	£35.80 per kg	
853102/ 384145	Mixed Nuts	£1.75	200 g	g	£8.75 per kg	
858179/ 382807 & 858180/ 382807	Caster Sugar	£1.39	1 kg	kg	£1.39 per kg	
813721/ 282123	Cheese Triangles 8 Pack	£0.99	8 pack		£7.07 per kg	
738105/ 416701	British Medium Free Range Eggs 6 Pack	£1.49	6 pack		25p each	
85032/ 522537	British Mature Cheddar Cheese	£2.45	400 g	g	£6.13 per kg	
734018/ 568877	Fruity Blasts Orange Juice Drink 8 Pack	£1.59	8 pack		90p per litre	
67775/ 400411	Honey Roast Thin Ham	£2.29	120 g	g	£19.08 per kg	
745720/ 336755	Rocket & Baby Leaf Salad	£0.99	90 g	g	£11.00 per kg	
814198/ 285476	Fruit Cocktail in Light Syrup	£0.89	250 g	g	£3.56 per kg	
739018/ 585787	Beef Smash Burgers 4 Pack	£3.29	340 g	g	£9.68 per kg	
62079/ 510384	Sliced Brioche Burger Buns	£0.99	4 pack		25p each	
8065/ 383437	Large Unsmoked Caramel Joint	£6.59	1.3 kg	kg	£5.07 per kg	
81253M/ 278690	Squeazy Real Mayonnaise	£0.95	500 ml	ml	£1.90 per litre	
62464/ 337197	Strawberry Flavour Jelly	£0.85	135 g	g	£6.30 per kg	
78012/ 337259	Spray Light Olive Oil	£1.29	190 ml	ml	£6.79 per litre	
65027/ 336750	Baby Spinach 240g e	£1.09	240 g	g	£4.54 per kg	
744583/ 583481	Seeded Sourdough Sliced Loaf	£1.89	500 g	g	£3.78 per kg	
814220/ 336007	Midly Spiced Red Kidney Beans in Chilli Sauce	£0.79	390 g	g	£2.03 per kg	
855138/ 35140/ 555584	Washing Powder Non Bio	£3.89	2 kg	kg	£1.95 per kg	
710868/ 422446	Lemon Greek Style Yogurt 4 Pack	£0.99	460 g	g	£2.15 per kg	
724781/ 468878	100% British Beef Wagyu Sirloin Steak	£8.49	227 g	g	£37.40 per kg	
719390/ 337079	Acacia Squeazy Honey	£2.09	340 g	g	£6.15 per kg	
42651/ 335773	Mid Chilli Con Carne Cooking Sauce	£0.89	500 g	g	£1.78 per kg	
854780 & 868032 / 645880	Standard Kitchen Towel 2 Pack	£1.49	200 sheets		0.75p per sheet	
743472/ 642810	Rich & Succulent Trout Fillets 2 Pack	£3.99	240 g	g	£16.63 per kg	
711184/ 388151	The Foodie Market Strawberry Drieds 3x20g	£1.49	5 pack		£14.90 per kg	
732468/ 74014 & 336121	Gold Label Tea Bags 80 Pack	£1.45	80 pack		£5.80 per kg	
403818	Bolognese Pasta Sauce	£0.79	500 g	g	£1.58 per kg	
		£26.40				
Aldi Basket - no matching offers required, just every day low prices						

Tesco Product							
Tesco Product	Weight (no symbols)	Weight measurement	Per item price including any matching offers	Unit Price (per KG/Litre/each)	Per item price including any matching offers and unit price	Aldi savings	
Tesco Plant Chef 6 Herby Bangers 300G	300 g	g	£2.00	£6.67 per kg	£2.00	30.50%	
Warturtons Soft & Sliced Original Bagels 5 Pack	5 pack	g	£1.90	38p each	£1.80	47.80%	
Tesco Mixed Vegetables 1kg	1 kg	kg	£1.65	£1.65 per kg	£1.65	40.00%	
Tesco Frozen Mango Chunks 500G	500 g	g	£3.00	£6 per kg	£3.00	40.30%	
Tesco Medium Fajita Kit 475G	475 g	g	£2.00	£4.21 per kg	£2.00	25.50%	
Tesco 4 Breaded Cod Fillets 500G	500 g	g	£4.00	£8 per kg	£4.00	7.70%	
Tesco 2 Boneless Sea Bass Fillets 180G	180 g	g	£5.95	£33.06 per kg	£5.95	44.71%	
Tesco Blueberries 350G	350 g	g	£3.00	£8.57 per kg	£3.43	41.98%	
Tesco Skin On Fries 900g	900 g	g	£2.65	£2.94 per kg	£2.94	30.71%	
Tesco Peppermint 40 Tea Bags 60G	40 pack		£1.75	£20.17 per kg	£1.75	23.80%	
Colman's Chilli Con Carne Recipe Mix 50G	50 g	g	£1.00	£20.00 per kg	£1.00	65.00%	
Chop Ginger Purée 75G	75 g	g	£1.50	£20.00 per kg	£1.00	43.33%	
Tesco Sink & Drain Unblocker 500ML	500 ml	ml	£2.50	£5 per litre	£2.00	36.40%	
Sanex Expert Skin Health Moisturising Shower Gel Body Wash 450ML	450 ml	ml	£3.75	£8.33 per litre	£4.17	76.20%	
Tesco Double Faced Round Cotton Wool Pads 100 Pack	100 pack		£1.80	£0.02 each	£2.02	68.27%	
Tesco Dishwasher Salt Granules 3kg	3 kg	kg	£2.35	£1.00 per kg	£2.64	39.77%	
Tesco Dishwasher Salt 1kg	1 kg	kg	£4.00	£1.33 per kg	£2.67	44.19%	
Tesco Rock Salt Grinder 100G	100 g	g	£2.75	£27.50 per kg	£3.03	40.80%	
Tesco Mixed Nuts 200G	200 g	g	£2.50	£12.50 per kg	£3.00	30.00%	
Silver Spoon Caster Sugar 1kg	1 kg	kg	£2.25	£2.25 per kg	£2.05	38.20%	
Dairylea Cheese Spread Triangles 8 pack 8x15.6G	8 pack		£1.75	£14.00 per kg	£1.75	43.40%	
Tesco Free Range Eggs Medium 6 Pack	6 pack		£1.80	£0.30 each	£1.80	17.20%	
Tesco Mature Cheddar 400G	400 g	g	£2.95	£7.38 per kg	£2.65	16.30%	
Fruit Shoot Orange Kids Juice Drink 8x200ml	8 pack		£3.60	£2.25 per litre	£3.60	55.80%	
Tesco Finest Finely Sliced Honey Roast Ham 120g	120 g	g	£3.75	£31.25 per kg	£3.75	38.80%	
Tesco Rocket & Babyleaf Salad 90g	90 g	g	£1.30	£14.44 per kg	£1.30	23.80%	
De Mott Fruit Cocktail Light Syrup 227G	227 g	g	£1.10	£7.88 per kg	£1.21	36.40%	
Tesco 4 Smash Burgers 340g	340 g	g	£4.00	£11.76 per kg	£4.00	17.30%	
Tesco Finest Brioche Burger Buns 4 pack	4 pack		£1.50	38p each	£1.00	24.00%	
Tesco Unsmoked Boneless Caramel Joint	1.5 kg	kg	£9.75	£6.50 per kg	£8.45	20.01%	
Hellmann's Real Mayonnaise Squeazy 430ml	430 ml	ml	£2.45	£5.70 per litre	£2.85	66.67%	
Hardleys Strawberry Jelly 135G	135 g	g	£1.15	£8.52 per kg	£1.15	26.00%	
Frylight Olive Oil Spray 190ML	190 ml	ml	£1.75	£9.21 per litre	£1.75	26.20%	
Tesco Baby Spinach 220G	220 g	g	£1.65	£7.50 per kg	£1.80	39.44%	
Tesco Finest Rye & Mixed Seed Sourdough loaf 400G	400 g	g	£2.00	£5 per kg	£2.00	24.40%	
Tesco Red Kidney Beans in Chilli 390G	390 g	g	£0.79	£2.03 per kg	£0.79	6.00%	
Tesco Non Bio Detergent Powder 40 Wash 2kg	2 kg	kg	£4.95	£2.48 per kg	£4.95	21.47%	
Muller Light Greek Style Lemon Yogurt 4X115g	460 g	g	£2.50	£5.44 per kg	£2.50	60.40%	
Tesco Finest Wagyu Sirloin 250g	250 g	g	£16.00	£64 per kg	£14.53	41.57%	
Tesco Finest Acacia Honey 340G	340 g	g	£4.35	£12.79 per kg	£4.35	51.60%	
Tesco Mid Chilli Sauce 500G	500 g	g	£1.20	£2.40 per kg	£1.20	26.80%	
Tesco Kitchen Towel 2 Rolls	200 sheets		£2.45	£0.12p per sheet	£2.45	39.10%	
Tesco Finest Scottish Loach Trout Fillets 260g	260 g	g	£6.45	£24.81 per kg	£5.00	32.00%	
Bear Strawberry Yogo Multipack 5x20g	5 pack		£3.00	£9 per kg	£3.00	30.50%	
Tesco 80 Gold Tea bags 250g	80 pack		£2.25	£2.81 per kg	£2.25	30.50%	
Dolmio Bolognese Original Red Pasta Sauce 450g	450 g	g	£2.60	£5.78 per kg	£2.89	72.80%	

£19.80

39.30%

Tesco Cheapest comparison prices adjusted for size differences and quantity

£33.14